
Månedsbrev   september   
Klub   Fri  

 
 
Nyt   fra   klubben   
En   fantastisk   måned   i   klubben.   Vi   har   haft   åbent   hus,   med   besøg   fra   4,5,6   årgang.   Vi  
håber   det   bringer   nye   kammerater   til   klubben.   
 
Vi   har   også   været   en   del   ude   af   huset.   Svømmehal   og   besøg   hos   Mia,   bålhygge   og  
leg   ved   hjemme   hos   Kjeld   og   ikke   mindst   vores   helt   fantastiske   tur   til   Legoland   i  
mandags.   10   børn   og   3   voksne   -   næsten   som   at   se   køerne   blive   lukket   ud   på   græs.  
Der   var   godt   gang   i   den,   fra   kl.   10   da   vi   landede   i   Legoland   til   vi   tog   hjem   16.45.   Vi  
var   heldige   med   vejret   og   heldige   med   at   vi   havde   fået   lov   at   tage   af   sted   en  
hverdag,   så   det   var   minimalt   hvad   der   var   af   kø,   og   derfor   fik   maximum   ud   af   turen.    -  
Tirsdag   aften   var   en   meget   STILLE   aften   i   klubben.   Det   var   vidst   både   børn   og  
voksne   som   var   godt   trætte   :-)  
 
Ellers   bliver   gymnastiksalen   flittigt   brugt,   til   boldspil   leg   og   dans.   
Der   bliver   også   øvet   meget   i   bordtennis   -   og   de   voksne   er   efterhånden   ved   at  
blive   overhalet,   med   alle   de   klubtalenter   vi   har   :-)   
 
COvid-19  
Dagligdagen   er   så   småt   begyndt   at   vende   tilbage   og   dog.   Vi   har   stadig   stor   fokus   på  
hygiejne   og   afstand,   og   efterlever   alle   krav   fra   sundhedsmyndighederne   med   hensyn  
til   håndvask,   afspritning   og   håndtering/servering   af   fødevarer.   Børnene   er   rigtig   gode  
til   at   overholde   det.   
 
 
 



Velkommen   til   nye   børn   
Robin,   Mathinus,   Birk   og   Aksel   fra   MC   
Mille   fra   4.   årgang   
 
 
 
 
 
Kalender   Aftenklub   -   tirsdag   17.19.30  
Tirsdag   29/9   -   Bålhygge   og   leg   hos   Kjeld   vi   kører   kl.   ca.   16   og   er   tilbage   19.30  
Tirsdag   6/10   -   KLUBBEN   LUKKER   KL   17.   pga.   personalemøde   m.   skolebestyrelsen.  
Tirsdag   13/10   -   Efterårsferie  
Tirsdag   20/10   Tag   en   ven   fra   skolen   med   i   klub   -   mere   info   senere  
Tirsdag   27/10   Vi   skærer   græskar  
Tirsdag   2/11   Halloween   aften   
 
 
Info   
Tirsdag   d.   6.   oktober    kl.   17.   Alt   personale   på   skolen,   skal   til   personalemøde   med  
skolebestyrelsen.   
 
Klubben   har   lukket   i   efterårsferien.   Vi   håber   at   I   alle   får   en   dejlig   ferie.   
 

Mvh.   
    Kjeld   og   Mia   


